Bergstr. no 6 rlage von echten ahlfedern, neust.

lisen- u. Messingi. Erholung no la,

pezier, kl. Dreh-

ift in Blankenese. iquar. Buchhandl. ntiken Gegenstänenbrücke no 11 acher, Lembken-

Vilh. Speisehaus, b. d. Börse no 6 Kaufl. B. Cto. Cle-.., gr. Theaterstr.

int. obiger Firma,

irma Jepson et Au-

mer u. Verfert. v. wall no 37 metr. u. Kleider-

onair, Rothesond-

camp, Platz no 20,

bersackstr.üb.no23 Herren, St. Pauli,

str. Breitestr. no 1 renhandl. Herren-

meister, St. Georg.

Vohnung St. Georg, ptoir alter Wand-

u. Säugethiere aus,

tine

ıpagnieen,

e, B. Cto. Der Be-N. Balcke, Compvon 1836. B. Cto. levollmächtigte ist de Dobbeler, holl.

v.1840. B.Cto. Die e Herren Hermann he Bleichen no 42 nburger, von 1835, itigte ist Herr Carl 41 u. 42 11836, B. Cto. Der

err C. A. Gerling,

ne See-, von 1815, igte ist Herr Conr. eGröningerstr.no10 ue 12te, von 1843, htigte ist Herr M.

die Herren Joh. Wilh. Duncker et Soins, neue Gröningerstr. no 14 Assecuranz-Comp., die patriotische, für See-u. Feuersgefahr, B.Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Rütj. Heinr. Klünder. (Mit-Be-vollmächtigte sind die Hren. Friedr. Klün-der u. Erdm. Gottlob Neumeister), neuer Wandschup no 5 Wandrahm no 5

Assecuranz-Comp., die neue 3te, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Conrad A. Auffm-Ordt, b. d. alten Börse no 6

Assecuranz-Comp., die neue 2te, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Joh. Heinr. Lieb-

Gedechens, Bleichenbrücke no 11
Assecuranz-Societät, die, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Johann Georg Ferdinand
Eggeling, Amelungstr. no 12
Assecuranz-Comp., die neue, von 1838, B. Cto.
Der Bevollmächtigte ist Herr C. H. Sonntag,
Cathesicanter, no. 12

Catharinenstr. no 14. Assecuranz-Comp., die, von 1839, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Carl Eduard Buck, Neuerwall no43

Neuerwall no43
Assecuranz-Comp., die Elb-, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Joh. Mohrmann,
Comptoir: gr. Bäckerstr. no 4
Assecuranz-Comp., die, von 1840, B. Cto. Der
Bevollmächtigte ist Herr Karl F. Bubendey,

Zollenbrücke no 2
Assecuranz-Comp., die neue 5te, B. Cto. Der
Bevollmächtigte ist Herr Gustav Ulr. Moller, Catharinenkirchhof no 20

Assecuranz-Comp., die See- und Fluss-. B Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Her-

mann Harder, Schauenburgerstr. no 3

Börsen-Assecuranz-Comp., B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr M. P. Uhlenhoff.

Hüxter no 17

Assecuranz-Comp., die See- und Feuer, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr N. D. Kleinschmidt, ABC Strasse no 55
Feuer-Assecuranz Comp., die von 1843, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr C. Sillem,

hohe Bleichen no 38

Privat-Assecuradeure.

Hiesige liquidirende Asecuranz - Compagnieen.

Neptunus-Assecuranz-Comp., die 2te, B. Cto. alte Gröningerstr. no 7.
Lebens-Versicherungs-Societät, die Hambur gische, B.Cto. Der Geschäftsführer ist Herr William Entwisle, Comptoir: alt. Wand-

rahm no 21

Versicherungs-Gesellschaft, die neue 3te, von Assecuranz-Comp., die Hamburger, B. Cto. 1816, B. Cto. Die Bevollmächtigten sind die Herren Joh. Wilh. Duncker et Solfn, neue Gröningerstr. no 14 die Herren Kentzler liquidit, Neuerwall no 41 u. 42

airt, Neuerwall no 41 u. 42
Assecuranz-Comp., die von 1826, Comptoir:
ABC-Str. no 59
Assecuranz-Comp., die 5te See-, B. Cto., alte
Gröningerstr. no 7
Assecuranz-Comp., die 6te See-, wird v. d.
Bevollmächtigten, Herrn J. H. Böhmer,
liquidirt, Bleichenbrücke no 12
Assecuranz-Comp., die 7te. von 1892, B. Ct.

Assecuranz Comp., die 7te, von 1826, B. Cto. 7te Assecuranz Comp., wird von dem Hrn. C. F. H. de Dobbeler, holl. Brook no 33,

liquidirt

Assecuranz-Comp., use used Sci., Bevollmächtigte ist Herr Joh. Heinr. Liebrecht, neust. Fuhlentwiete no 57
Fluss-Versicherungs-Gesellschaft, dieerneute, B. Cto. Fluss-Versicherungs-Gesellschaft ton der Direction.
Der Bevollmächtigte ist Herr J. H. P. Koetheke, Comptoir: Theerhof no. 25
Assecuranz-Comp., die neue 6te, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Joh. Franz Gries und vom laten April 1844 au: die Hren. Johann Franz Gries u. Johann Martin Böhrt, hohe Bleichen no 7
Assecuranz-Comp., die neue 8te, B. Cto. Der Bevollmächtigte ist Herr Otto Christian Gaedechens, Bleichenbrücke no 11
Gesellen hohe Bleichen no 38, liquidirt. Amelungst. no 12
Assecuranz-Comp., die, Mercurius, wird v. d. Hrn. C. Sillem, hohe Bleichen no 38, liquidirt. Assecuranz-Comp., die 9te, v. 1828, not. Liquidation d. Direction.

See-Versicherungs-Gesellschaft von 1823, B. Cto. Versicherungs-Gesellschaft von 1823, B. Cto. Versicherungs-Ges

Hrn. C. Sillem, hohe Bleichen no 38, Inquidirt Assecuranz-Comp., die 9te, v. 1828, unt. Li-quidation d. Herrn Gust. Adolph Reimers, 2te Vorsetzen no 35 Assecuranz-Comp., die 10te, von 1830, B.Cto. wird von den Hern. Hermann Otto Goverts

et Sohn liquidirt, hohe Bleichen no 42 Assecuranz-Comp., die neue 4te, B. Cto., wird von dem Herrn C. Sillem, hohe Bleichen no 38, liquidirt

no 38, liquidirt
Assecuranz-Comp., die 12tc, B. Cto., wird von
dem Bevollwächtigten, Herrn. M. Rowohl,
liquidirt, gr. Bleichen no 20
Assecuranz-Comp., die 5te, B. Cto. unter Liquidation des Bevollmächtigten Hrn. Gustav
Ulr. Moller, Catharinen-Kirchhof no 20 s.
Assecuranz-Comp., die 2te, See- une Feuer-,
v. 1841, B. Cto. die 2te See- und FeuerAssecuranz-Comp., wird von dem Bevollmächtigten, Hrn. N. D. Kleinschmidt, liquidirt, ABC-Strasse no 55
Association zur Versicherung gegen Feuersgefahr, die, B. Cto. Brand VersicherungsAssociation, Jungfernstieg Prätzmann's Passage no 1

sage no 1 Fluss Versicherungs-Gesellschaft von 1833, in

Liquidation, B. Cto. die Fluss-Versicherungs-Gesellschaft, Comptoir: Theerhof no 25

Fremde Assecuranz - Gesellschaften.

Londoner Phonix, Feuer-Assecuranz-Societät, Herren Nic. Bernhard Eybe Söhne, Hopfen-sack no 11

Herr C. M. Brödermann, Bergstr. no 5
Herren Bachmann et Brandt, b. d. Mühren no 38

Londoner Pelican Lebens und Leibensten-Assecuranz-Comp., General Bevollmächtigte: Herren Hanbury et Co., B. Cto. Frederik Hanbury Wwe. et C. A. Scharff, Admiralitätstr. no 68 Admiralitätstr. no 68
ssecuranz-Comp., die d. Künigl. Bürse in
London, für Feuer und Leben. (Royal
Exchange Fire and Life Insurance Association in London.) Der General-Bevollmächtigte ist Herr Robert V. Swaine, B. Cto. Robert Victor Swaine, Holl. Reihe no 16